Spiritum. Tu rex gloriæ Christe. Tu  
patris sempiternus es filius. Tu ad libe-  
randum suscepturus hominem, non hor-  
ruisti uirginis uterum. Tu deuictō mor-  
tis aculeo, aperuisti credentibus regna  
cœlorum. Tu ad dexteram Dei sedes,  
in gloria patris. Iudex crederis esse uen-  
turus. Te ergo quæsumus tuis famulis  
subueni, quos precioso sanguine redemi-  
sti. Aeterna fac cū sanctis tuis gloria mū-  
nerari. Saluum fac populum tuum do-  
mine, & benedic hæreditati tuæ. Et rege  
eos, & extolle illos usq; in æternum. Per  
singulos dies, benedicimus te. Et lauda-  
mus nomen tuum in seculum, & in secu-  
lum seculi. Dignare domine die isto, sine  
peccato nos custodire. Miserere nostri  
domine, miserere nostri. Fiat misericor-  
dia tua domine super nos, quemadmo-  
dum sperauimus in te. In te domine spe-  
raui, non confundar in æternum.

*Vers.*

Ora pro nobis sancta Dei genitrix.  
Ut digni efficiamur p̄missionibus Christi

B 3 Ad

*Ad Laudes.*

EV S in adiutorium meum  
intende. Domine ad adiu-  
uandum me festina. Gloria  
patri. Sicut. &c.

*Psalm. 66.*

**D**Eus misereatur nostri & benedicat  
nobis: illuminet uultum suum su-  
per nos, & misereatur nostri. Ut cognos-  
camus in terra uiam tuam: in omnibus  
gentibus salutare tuum. Confiteatur tibi  
populi Deus: confiteantur tibi populi om-  
nes. Latentur et exultent gentes, quonia  
iudicas populos in æquitate, & gentes in  
terra dirigis. Confiteantur tibi populi De-  
us: confiteantur tibi populi omnes: terra  
dedit fructum suum. Benedicat nos Deus  
Deus noster, benedicat nos Deus: & me-  
tuant eum omnes fines terræ. Gloria pa-  
tri & filio & spiritui sancto. Sicut erat in  
principio, & nunc & semper, & in secula  
seculorum, Amen.

Christus  
salutare  
Dei.

Terra my-  
sticè uir-  
go Maria

*Antipho.*

O Ad.

O admirabile commercium, creator  
generis humani, animatum corpus assu-  
mēs de uirginē, nasci dignatus est: & pro-  
cedens homo sine semine, largitus est no-  
bis suam deitatem. 2. Petri 1

*Capitulum. Esaiæ 7.*

**D**abit dominus ipse uobis signum. Promittitur Christus.  
Ecce uirgo concipiet & pariet filiū,  
& uocabitur nomen eius Emmanuel. Bu-  
tyrum & mel comedet, ut sciat reprobare  
malum & eligere bonum: Deo gratias.

*Vers.*

Creauit dominus nouum super terram,  
foemina circumdabit uirum. Natiuitas Christi  
prædicat.  
Hier. 31

*Canticum Zachariæ.*

**B**enedictus dominus Deus Israël: quia Nunciat  
Christum  
promissū  
uenisse.  
uisitauit & fecit redemptionem ple-  
bis suæ. Et erexit cornu salutis nobis:  
in domo David pueri sui. Sicut locutus  
est per os sanctorum: qui à seculo sunt  
prophetarum eius. Salutem ex inimi-  
cis nostris: & de manu omnium qui ode-  
runt nos. Ad faciendam misericordiam